
 

Aktuální k datu: 08-05-2025 13:17

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/harry-potter-magnet-licenn-produkt-p-397.html

  
Harry Potter magnet -
Licenční produkt

Katalogové číslo 22,890891

Kód EAN 5903932890891

Popis produktu
Harry Potter magnet - licencovaný produkt

Magnetka ze série Harry Potter je 100% originální výrobek, který byl ověřen oficiálními zástupci značky Harry Potter. Na
každém výrobku je uvedena poznámka o autorských právech a na obalu je uveden EAN a SKU kód potvrzující jeho legitimitu a
originalitu.

Magnetka je vyrobena z nejkvalitnějšího PVC plastu ve 3D podobě, což přináší vizuální efekt nádherné trojrozměrnosti. Jeho
rozměry jsou přibližně 6 cm, takže je dostatečně velký, aby upoutal pozornost, a zároveň dostatečně malý, aby se dal snadno
umístit na lednici, magnetickou tabuli nebo jiný kovový předmět.

Magnetka ze série Harry Potter byla testována jako produkt oficiálními zástupci značky. Tím je zaručena jeho nejvyšší kvalita a
bezpečnost při používání.

Každý magnet je zabalen ve speciální krabičce, která umožňuje bezpečné skladování a přepravu výrobku. Magnetka ze série
Harry Potter je dokonalým doplňkem pro fanoušky této kultovní série a také skvělým dárkem pro každého, kdo sdílí zájem o
tato úžasná dobrodružství.

Ukázka gadgetu na první pohled:

- Magnetka - kvalitní licenční výrobek - vyrobena z materiálu PVC - výška cca 5 cm - grafika spojená se sérií Harry Potter -
cena je za 1 kus - skvělá pomůcka pro fanouška série - dárek na vlastní ledničku nebo ledničku vašich přátel.

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/harry-potter-magnet-licenn-produkt-p-397.html


 

Rozměry výrobku : 15 x 6 x 0,3 cm

Hmotnost výrobku : 0,015 kg

Minimální počet objednávek: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

